LLlesenéBa AnéHa CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3aKso4ymBLLEee Data
oTyeTa
06 LOroBop Ha cocTaBneHus
npoBepeHue oTyeTa
OoueHKe
OLEHKM
000 Umnepunan
038-10/24 07.10.2024
Mnioc
000 Nmnepunan
039-10/24 07.10.2024
Mnioc
ooo un
040-10/24 Mnepnan 07.10.2024
Mnioc
ooo un
041-10/24 Mnepnan 01.11.2024
Mntoc
n
042-10/24 = OO0 MMnepuan 22.10.2024
Mnioc
ooo un
043-10/24 Mnepuan 25.10.2024
Mnoc
000 Umnepuan
044-10/24 25.10.2024
MNntoc
000 Umnepunan
045-11/24 13.11.2024
Mnioc
000 Umnepunan
046-11/24 13.11.2024

Mntoc

CBepeHun

LLlesenéra AnéHa CepreeBHa

007878
02.03.2012

Bup,
O0OBbeKT .

onpenenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
KBapTuMpa pbIHOYHAsA
KBapTupa pbIHOYHaS
KOMHaTa pblHOYHas
HeXunble

pblHOYHas
30aHUA
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
rapax pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTuMpa pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK



047-11/24

048-11/24

049-11/24

050-11/24

052-11/24

053-12/24

054-12/24

055-12/24

056-12/24

057-12/24

058-12/24

059-12/24

060-12/24

061-12/24

062-12/24

6456993

000 Nmnepunan
Mnioc

000 Nmnepuan
Mntoc

000 Nmnepuan
Mntoc

000 Umnepwnan
Mnoc

000 Umnepunan
Mnoc

000 Nmnepunan
Mnioc

000 Nmnepuan
Mntoc

00O Nmnepunan
Mntoc

000 Nmnepuan
Mnoc

000 Nmnepuan
Mntoc

000 Umnepunan
Mnoc

000 Umnepunan
Mnoc

000 Nmnepunan
Mnioc

000 Umnepwnan
Mntoc

000 Nmnepuan
Mntoc

YMoO LleBenésa
A.C.

14.11.2024

11.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

26.11.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

01.10.2024

HeXxunoe
30aHune

HeXXunoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

HeXXuible
30aHnA

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M O0OM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aomM+3emMns

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



6460506

6460791

6463940

6474986

6474994

6509846

6515398

6532781

6540932

6549153

6573409

6658616

6663098

6665986

6666023

6674174

YMoO LleBenépa
A.C.

Yo LleBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

4YMo LLeBenésa
A.C.

YMO LleBenésa
A.C.

YMoO LleBenésa
A.C.

YO LleBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

YMo LUeBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

4YMo LLeBenésa
A.C.

YMO LleBenéBa
A.C.

YMoO LleBenépa
A.C.

YMoO LleBenésa
A.C.

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

12.11.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

23.12.2024

KBapTupa

aomM+3emMns

aoM+3eMns

aoM+3eMns

JOM+3emna

OOM+3eMns

OOM+3eMnis

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



6674244

6674364

6681185

6683925

6686949

6690183

6692606

YMoO LleBenépa
A.C.

Yo LleBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

YMo LLeBenésa
A.C.

4YMo LLeBenésa
A.C.

YMO LleBenésa
A.C.

23.12.2024

23.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

aomM+3emMns

aomM+3emMns

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



