

**Шевелёва Алёна Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шевелёва Алёна Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007878			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
038-10/24	ООО Империал Плюс	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
039-10/24	ООО Империал Плюс	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040-10/24	ООО Империал Плюс	07.10.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
041-10/24	ООО Империал Плюс	01.11.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
042-10/24	ООО Империал Плюс	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
043-10/24	ООО Империал Плюс	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
044-10/24	ООО Империал Плюс	25.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
045-11/24	ООО Империал Плюс	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
046-11/24	ООО Империал Плюс	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
047-11/24	ООО Империал Плюс	14.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
048-11/24	ООО Империал Плюс	11.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
049-11/24	ООО Империал Плюс	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
050-11/24	ООО Империал Плюс	19.11.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
052-11/24	ООО Империал Плюс	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
053-12/24	ООО Империал Плюс	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
054-12/24	ООО Империал Плюс	09.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
055-12/24	ООО Империал Плюс	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056-12/24	ООО Империал Плюс	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
057-12/24	ООО Империал Плюс	09.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
058-12/24	ООО Империал Плюс	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
059-12/24	ООО Империал Плюс	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060-12/24	ООО Империал Плюс	23.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
061-12/24	ООО Империал Плюс	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
062-12/24	ООО Империал Плюс	27.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

6456993	ЧПО Шевелёва А.С.	01.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6460506	ЧПО Шевелёва А.С.	02.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6460791	ЧПО Шевелёва А.С.	02.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6463940	ЧПО Шевелёва А.С.	03.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6474986	ЧПО Шевелёва А.С.	08.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6474994	ЧПО Шевелёва А.С.	08.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6509846	ЧПО Шевелёва А.С.	21.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6515398	ЧПО Шевелёва А.С.	23.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6532781	ЧПО Шевелёва А.С.	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6540932	ЧПО Шевелёва А.С.	29.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6549153	ЧПО Шевелёва А.С.	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6573409	ЧПО Шевелёва А.С.	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6658616	ЧПО Шевелёва А.С.	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6663098	ЧПО Шевелёва А.С.	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6665986	ЧПО Шевелёва А.С.	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6666023	ЧПО Шевелёва А.С.	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6674174	ЧПО Шевелёва А.С.	23.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6674244	ЧПО Шевелёва А.С.	23.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6674364	ЧПО Шевелёва А.С.	23.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6681185	ЧПО Шевелёва А.С.	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6683925	ЧПО Шевелёва А.С.	23.12.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6686949	ЧПО Шевелёва А.С.	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6690183	ЧПО Шевелёва А.С.	25.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6692606	ЧПО Шевелёва А.С.	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости